
 

     

 

Řezačka dlažby 300 mm; 400 mm 

600 mm 
 

 

Délka řezu:   maximálně 300 mm / 400 mm / 600mm 

Tloušťka obkladu:  maximálně 10mm 

Náhradní řezná kolečka: 16mm / 6mm 

 

POUŽITÍ: 

 

Řezačky jsou určeny pro řezání keramických obkladů a dlažeb či 

jiných podobných materiálů z keramiky. 

 

NÁVOD  NA  POUŽITÍ: 

 

Položte řezačku na pevný a rovný povrch, přiložte daný řezaný 

materiál (obkladačku či dlaždici), který chcete rozřezat či jinak  

upravit řezem, na kovovou základnu řezačky. Poté uchopte ručku, 

která ovládá řezné kolečko a jedním souvislým tahem rozřežte 

materiál a rozlomte jej. 

 

Nabízíme možnost přiobjednání náhradních řezných koleček. 

  

 

  

 

DOVOZCE:  LEVIOR s.r.o. 

 

     

 

Řezačka dlažby 300 mm; 400 mm 

600 mm 
 

 

Délka řezu:   maximálně 300 mm / 400 mm / 600mm 

Tloušťka obkladu:  maximálně 10mm 

Náhradní řezná kolečka: 16mm / 6mm 

 

POUŽITÍ: 

 

Řezačky jsou určeny pro řezání keramických obkladů a dlažeb či 

jiných podobných materiálů z keramiky. 

 

NÁVOD  NA  POUŽITÍ: 

 

Položte řezačku na pevný a rovný povrch, přiložte daný řezaný 

materiál (obkladačku či dlaždici), který chcete rozřezat či jinak  

upravit řezem, na kovovou základnu řezačky. Poté uchopte ručku, 

která ovládá řezné kolečko a jedním souvislým tahem rozřežte 

materiál a rozlomte jej. 

 

Nabízíme možnost přiobjednání náhradních řezných koleček. 

  

 

  

 

DOVOZCE:  LEVIOR s.r.o. 

 


